
Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

Smlouva o vypoáádánízávazků

^^;nv'ernidle § 1746,oářL2dkkona č. 89/201SSb.,občanský záá^k)ník, vplatnémznění, meei těmito 
smluvními stranami:

O/j/edn«te/em
Maroka škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace
se sídlem Křižíkova2813/18,702 00 Ostrava
IČ 75027330
zastoupena xxx . ředitelkou
zapsánav totootonn rej^nTn vedeným Krajským soudem v Ostravě, oC<díí pr, vložka187

a

.Dní,dndtode„
TESAŘ - mražené s.r.o.
se sídlem Kunbiě^by u Šašky 386,73g 01 Šaška
IČi 04203488, DIČ CZ04203488xxx j eánatelem
rapsmrn v tototomm rdjstř^^u wtoným Krajským soudem v Ostravě, oddíí Č, vkžka 62783

I.
Popis skutkového stavu

1. totoivm strany uzavřely áie 20. 01 . 2020 rámcovou smlouvu o doc^í^^d^íí^ch zbkží,jeříme předmětem 
je ramcová. úprava právník vztahů smluvních stran vz^íkafcí při prodej ZsC-.i lkávajícího, 
pmcievsím tokmcntoli a mra^mýeh ixrtovm v kvalitativní specifikaci a Salení dle Anální ntoídkv 
prodávajícíhco J

2 Straria Matdrska Ško1 Ki'■ižíí^koll l8, příspěvková organizace, je povinným snSjektem pro
zvdřřjnování v rastru smfov d1e -rnikmvy uvedené v ustanovení odst 1. táhoto blanku a má povinnost 
u^vrenou skřivu zveřejni§ postupem podle zákon ač 34012015 Sb., zákon o registru smluv ve znění 
pozdějšieh předpisů. . ...

3' OSě símluvm strany tototo kmtotuji', to to okamžiku sjednnír^í této smlouvy nedošlo k iiv.řmnění 
sm|ouvy iiv^i^ v toto 1 touto článku v regtoru smluv, o žcjsou si vědomy právních následků s tím 
spojených. ........

. zájmu úpravy v^emnýdi práv a jwvmtosjfivyptyvapcich z původně sjednané smlouvy/, s ohldddm 
na že oSě stony Odíraly s větomím závaznosti uzavřené smlouvy a v nultou s jejím
totoimu plnily, co si vzájemně ukto^ č v. napravit stav vzniklý v důrlldku neiiveřcrnční
snrlouvy v registru smtov, sjtoiwvají rotomm strany tuto novou smlouvu ve zněníjakjř dáte uvdddno.

II.
práva u závazky smluvních stran

1 Smtavm strany tomto iij.dnáum nájemně stvrzují, že oSsah vzájemných práv apovinností, který 
toLlto. smkuv^ nove sjtonavaji, jr alxze zSytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvyí
Idera tvon pro tyto iičdy přílohu tóto smloiwy, Lhůty se rovněž řadí půodněě sjeáínanou smlouvou a 
pobitaji íd od itj^tynufi. 3l dnů od datajejího uzavření.

1



KRIZIKovu
Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

2. Smluvní tfraiiy prohlašují, že wškera vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy poyažup za plnění dté této ^towy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájc^nmč snášet wči drulré smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvm stany prohlašují, že vešK<^iri Imitond plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
^jiho uwřejněn' v registru ímihm plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků v-yjádeeným v 
prnoze této ^towy, budou splněnapodle sjednaných podmínek.

4. Smlmm' drana. ktéráje povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy ^derá 
v cl. I. mP.J této srotom^. se tímto zavazeje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
^ilouvyajqHromiité.tiií přkohyy rtgiřlruřmhlvysouladu ssutanoytním §5ákknnaoreg|sjřsmIuv.

III.
Zá vč reč nnusta n o ven í

1 Tat° smlouya o ^f^řádání zá^^ů nabývá úěinnossi dnern uveřejnění v regktni smluv.

2,.Tato o Woradám zá^izků jevyhotovena ve dvou stejnopisech, kžždý s hodnotou OTigináhi
Přinemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Pntota č 1 - Rámcová smlouva o dodávkách zbožíze dne 20. 01. 2020

V Ostravě dne: 20. 09. 2021

Za objednatel:: Za dodavatetér^~

xxx xxx

rediteika@mřkrizikova.cz
řekittaiiat@n^lskriziSyaa.zz

tel: 596 127 266
602 412 7I6

www.miskrizikova.cz

2


